
SERVICII PUBLICE DE SALVARE ACVATICA – SALVAMAR SI POSTURI DE PRIM AJUTOR PE
PLAJELE CU DESTINATIE TURISTICA DIN MUNICIPIUL MANGALIA SI STATIUNILE SATURN,

VENUS, CAP AURORA, JUPITER, NEPTUN SI OLIMP

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL MANGALIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 29-04-2021●

Data aparitiei: 13-05-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de salvare (CPV: 75252000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1055592]

SERVICII PUBLICE DE SALVARE ACVATICĂ – SALVAMAR ȘI POSTURI DE PRIM AJUTOR PE PLAJELE CU
DESTINAȚIE TURISTICĂ DIN MUNICIPIUL MANGALIA ȘI STAȚIUNILE SATURN, VENUS, CAP AURORA,
JUPITER, NEPTUN ȘI OLIMP

Tip Procedura: Norme proprii (Anexa 2B)

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL MANGALIA
CIF: 4515255
Adresa: Strada Sos Constantei , Nr. 13, Constanta, Mangalia, Romania, 905500
Email: investitii@primaria.mangalia.ro
Telefon: +40 241751060
Fax: +40 241755606
Persoana contact: CALIN DIDI GEORGE
Punct(e) de contact: CALIN DIDI GEORGE
URL: www.mangalia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
SERVICII PUBLICE DE SALVARE ACVATICĂ – SALVAMAR ȘI POSTURI DE PRIM AJUTOR PE PLAJELE CU
DESTINAȚIE TURISTICĂ DIN MUNICIPIUL MANGALIA ȘI STAȚIUNILE SATURN, VENUS, CAP AURORA,
JUPITER, NEPTUN ȘI OLIMP



Cod CPV:
75252000-7 - Servicii de salvare (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
SERVICII PUBLICE DE SALVARE ACVATICĂ – SALVAMAR ȘI POSTURI DE PRIM AJUTOR PE PLAJELE CU
DESTINAȚIE TURISTICĂ DIN MUNICIPIUL MANGALIA ȘI STAȚIUNILE SATURN, VENUS, CAP AURORA,
JUPITER, NEPTUN ȘI OLIMP, PE DURATA SEZONULUI ESTIVAL 2021

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 2100000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Norme proprii (Anexa 2B)

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
31365 / 29-04-2021

Denumire Contract:
SERVICII PUBLICE DE SALVARE ACVATICĂ – SALVAMAR ȘI POSTURI DE PRIM AJUTOR PE PLAJELE CU
DESTINAȚIE TURISTICĂ DIN MUNICIPIUL MANGALIA ȘI STAȚIUNILE SATURN, VENUS, CAP AURORA,
JUPITER, NEPTUN ȘI OLIMP

Valoare Contract: 2100000 RON

Castigator:
SALVAMIRAL
CIF: 40788111
Adresa: Strada Mihai Eminescu, Nr. 27, Constanta, 23 August,
Email: salvamiral23august@gmail.com
Telefon: +40 241733158

-----


